2016年3月 2日

ＪＸ-ＥＮＥＯＳサンフラワーズがＷリーグ・プレーオフ・ファイナル進出決定

記者各位

   ＪＸ-ＥＮＥＯＳサンフラワーズ（ヘッドコーチ：佐藤清美）は、２月２８日に行われた第１７回Ｗリーグ・セミファイナル第２戦にお

きまして、デンソー アイリスに７９対７１で勝利し、プレーオフ・ファイナル進出を決定しましたので、お知らせいたします。

   ３月１０日（木）から始まるプレーオフ・ファイナルにて、ＪＸ-ＥＮＥＯＳサンフラワーズは、富士通 レッドウェーブと対戦いたしま

す。

   ＪＸ-ＥＮＥＯＳサンフラワーズは、８年連続１９回目となるＷリーグ優勝を目指し、全力で戦います。皆様の温かいご声援をよ

ろしくお願いいたします。

プレーオフの試合日程

＜ファイナル　２０１６年３月１０日（木）～３月１７日（木）＞

  ＪＸ-ＥＮＥＯＳサンフラワーズと富士通 レッドウェーブによるベストオブ５（５戦３先勝方式）

  日程 時間 場所

第１戦 ３月１０日（木） １９：００ 松本市総合体育館（長野県）

第２戦 ３月１２日（土） １３：００ 小瀬スポーツ公園体育館（山梨県）

第３戦 ３月１３日（日） １３：００ 代々木第２体育館（東京都）

第４戦 ３月１５日（火） １９：００ 代々木第２体育館（東京都）

第５戦 ３月１７日（木） １９：００ 代々木第２体育館（東京都）

以上